ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN …
TRƯỜNG TIỂU HỌC …
Số:       /QĐ-…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Quận …, ngày …… tháng …… năm ……

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công viên chức hướng dẫn tập sự

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ……
Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Quyết định số …… ngày ……… của ……… về việc thành lập Trường Tiểu học ………………………….…;
Căn cứ Quyết định số …… ngày ……… của Ủy ban nhân dân Quận …… về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức Trường Tiểu học ……………
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay phân công ông (bà) Nguyễn Thị A - chức vụ: …… , chức danh nghề nghiệp: Giáo viên tiểu học hạng …, mã số ngạch: V.07.03….
Hướng dẫn tập sự cho ông (bà) Trần Thị B, kể từ ngày ... tháng ... năm ...
Điều 2. ông (bà) Nguyễn Thị A được hưởng hệ số phụ cấp trách nhiệm bằng 0,3 mức lương cơ sở trong thời gian hướng dẫn tập sự theo quy định.
Điều 3. Ban Giám hiệu, các Tổ bộ phận có liên quan thuộc Trường Tiểu học… và ông (bà) Nguyễn Thị A thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như điều 3;
- UBND Q10 (để báo cáo);
- PNV Q10;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn C